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Purwokerto,  26 November  2024

Kepada Yth.
Bapak/  Ibu  Dosen
di
Universitas  Harapan  Bangsa

Dengan  hormat,

  Menindaklanjuti surat nomor  B.LPPM-UHB/999/10/2024  tentang Rekruitmen Calon 

Dosen Pembimbing Lapangan KKN Universitas Harapan Bangsa Tahun 2025, dengan ini kami 

sampaikan  daftar  nama  yang  telah  lolos  sebagai  Dosen  Pembimbing  Lapangan  KKN 

Universitas Harapan Bangsa Tahun 2025  yang telah dibagi sesuai desa tempat penyelenggaraan 

KKN (terlampir).

  Berkenaan dengan hal tersebut, diharapkan Dosen Pembimbing Lapangan yang lolos 

selanjutnya  dapat  melaksanakan  tugas  dan  mengikuti  ketentuan  yang  telah  ditetapkan  oleh 

LPPM dan Panitia KKN Tahun 2025.

  Demikian surat ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami 

ucapkan terima kasih.

Purwokerto,  26 November  2024



 

 

Lampiran : 
 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN (DPL) 
KULIAH KERJA NYATA 

UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 
 TAHUN 2025 

 
No Nama Asal Prodi 

1 Dr Made Suandika M.Kep.,AOCNS.,RN.,Ph.D D4 Anestesiologi 

2 Rian Ardianto, S.Kom., M.Kom. S1 Informatika 

3 Septian Mixrova Sebayang, S.Kep., Ns., S.Tr.Kes., M.Kep D4 Anestesiologi 

4 Deny Nugroho Triwibowo, M.Kom. 
S1 Teknologi 
Informasi 

5 Dr. Cahyo Budi Santoso, S.E., M.Ak. S1 Akuntansi 

6 apt. Galih Samodra, M.Farm S1 Farmasi 

7 Noor Rochmah Ida Ayu Trisno Putri., M.Kep D3 Keperawatan 

8 apt. Fauziah, M.Sc. S1 Farmasi 

9 Emiliani Elsi Jerau, S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

10 apt. Khamdiyah Indah K.,M.Farm S1 Farmasi 

11 Ns. Eza Kemal Firdaus, M.Kep., Sp.Kep.MB D4 Anestesiologi 

12 Dr. Susilo Rini, S.ST, M.Kes D3 Keperawatan 

13 Refa Teja Muti, S.Kep., Ns., M.Kep. D4 Anestesiologi 

14 Rosyid Ridlo Al-Hakim, S.Kom., S.Si., M.T. S1 Sistem Informasi 

15 Magenda Bisma Yudha, S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

16 apt. Siti Setianingsih, M.Farm S1 Farmasi 

17 Noor Yunida Triana, S.Kep., Ns., M.Kep S1 Keperawatan 

18 Grace Maria Fitricia M.S.M.P, S.E., M.Si.  
 
 

 

 

 

 

 

S1 Manajemen



 

 

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK DAN LOKASI 
DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN (DPL) 

KULIAH KERJA NYATA 
UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 

 TAHUN 2025 
 
Kelom 

pok Desa DPL 

Kec. Kedungbanteng 

1 Desa Baseh Deny Nugroho Triwibowo, M.Kom. 

2 Desa Kalisalak Dr Made Suandika M.Kep.,AOCNS.,RN.,Ph.D 

3 Desa Dawuhan Kulon Noor Rochmah Ida Ayu Trisno Putri., M.Kep 

4 Desa Dawuhan Wetan Grace Maria Fitricia M.S.M.P, S.E., M.Si. 

5 Desa Kalikesur apt. Siti Setianingsih, M.Farm 

6 Desa Kebocoran Emiliani Elsi Jerau, S.Kep., Ns., M.Kep 

7 Desa Melung Ns. Eza Kemal Firdaus, M.Kep., Sp.Kep.MB  

8 Desa Windujaya Rian Ardianto, S.Kom., M.Kom. 

Kec. Cilongok 

9 Desa Kesegeran apt. Galih Samodra, M.Farm 

10 Desa Langgongsari Dr. Cahyo Budi Santoso, S.E., M.Ak. 

11 Desa Pageraji Dr. Susilo Rini, S.ST, M.Kes 

12 Desa Panusupan Magenda Bisma Yudha, S.Kep., Ns., M.Kep 

13 Desa Rancamaya Rosyid Ridlo Al-Hakim, S.Kom., S.Si., M.T. 

14 Desa Sambirata Refa Teja Muti, S.Kep., Ns., M.Kep. 

Kec. Karanglewas 

15 Desa Jipang apt. Khamdiyah Indah K.,M.Farm 

16 Desa Kediri Noor Yunida Triana, S.Kep., Ns., M.Kep 

17 Desa Pangebatan apt. Fauziah, M.Sc. 

18 Desa Tamansari Septian Mixrova Sebayang, S.Kep., Ns., S.Tr.Kes., M.Kep 

 


